
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

266 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 15 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXIX

ld:13B59AD7FFS0F700 

i~•""' 

• PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 
A VISO DE LICITAÇÃO DE ADIAMENTO 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do 
Pregoeiro, toma público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO n. 029/2021, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO 
POR ITEM. Objeto: Aquisição de gênero alimentícios perecíveis para 
merenda escolar e secretarias municipais. Será adiada para a data e horário 
do recebimento das propostas: até às 13:00h do dia 27/10/2021. Data e 
horário do início da disputa: 13:30h do dia 27/10/2021. VALOR: R$ 
122.616,25. RECURSO: Orçamento Geral/recursos federais. Edital: 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail: 
licitacoesscm@gmail.com. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 14 de Outubro de 2021. 
Claudia Maria dos Santos Pereira 
Pregoeiro 

ld:030E59339D08FAOD 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA 
CNPJ: 06.554.034/0001-04 

Praça Nossa Senhora Aparecida n * 34 - Centro 
CEP, 64.870-()00 - BERTOLfNIA-PIAUf 

email: p,efb~Holi1ria@gmaJl.com 

PORTARIA Nº 019/2021 BERTOLÍNIA, 11 de Outubro de 2021. 

O Prefeito Municipal de Bertolínla, Estado do Piauí, no uso de suas 
afrlbulções legals, 

RESOLVE: 

Art. 1.0 NOMEAR para a função gratificada de Diretora da 

Escola Municipal José Valentim do quadro da Secretaria de Educação 

Lei nº 388/2019 de 06 de Agosto de 2019, (Plano de Cargos Carreira e 

Remuneração do Magistério da Educação Bósica do Município de 

Bertolínia-PI a Sr". DEIZE DE ARAÚJO SANTOS FALCÃO portadora do CPF: 

001.546.923-95. 

Art. Z' A presente Portaria entra em vigor nesta data, 

revogadas as disposições em contrório. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, 11 de 
Outubro de 2021. 

Publique-se Registre-se e Cumpra-se. 

GERALDO FONSECA CORREIA 
Prefeito Municipal 

ld:1518E0S0SD0AFA19 

Secretaria Municipal de Saúde 
Praça Santa Tereslnha, S/N - Centro 

Bertolínia-Piauí - CEP: 64870-000 
CNPJ nº 02.458.170/0001-40 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2021 

OBJETO: Contratação temporária da prestação dos serviços como Vigia do prédio da Secretaria 
Municipal de Saúde deste Municfpio, conforme definido no inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal 
de 1988. 

FAVORECIDO: JGOR SOARES SANTOS- CPF: 078.213.253-76 

VALOR MENSAL: R$ l.100,00(mil e cem reais). 

FONTE DE RECURSOS: PAB/FMS E OUTROS 

VIGtNCIA: 31/12/2021 

Bertollnia (PI), 07 de Outubro de 2021. 

RODRIGO DA ROCHA MARTINS 
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE 

ld:1252555FA1F6FA1B 

Secretaria Municipal de Saúde 
Praça Santa Teresinha, S/N - Centro 

Bertolínia·Piauí - CEP: 64870-000 
CNPJ nº 02.458.170/0001-40 

EXTRA TO DE CONTRA TO N" 075/2021 

OBJETO: Contratação temporária da prestação dos serviços como Motorista na Secretaria Municipal 
de Saúde deste municlpio, com carga horária de 40 horas semanais, conforme definido no inciso 
IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988. 

FAVORECIDO: ERISVALDO FRANCO BRITO - CPF: 420.758.313-00 

VALOR MENSAL: R$ 1.200,00(mil e duzentos reais). 

FONTE DE RECURSOS: PAB/FMS E OUTROS 

VIGtNCIA: 31/12/2021 

Bertollnia (PI), 07 de Outubro de 2021. 

RODRIGO DA ROCHA MARTINS 
SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE 


